
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   №  

                              г. Оха   

 

О     внесении    изменений      в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

23.08.2021 № 539 «О создании 

Координационного совета в 

сфере охраны здоровья граждан 

от воздействия окружающего 

табачного дыма и последствий 

потребления табака при 

администрации города      Охи» 

 

 

 

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федераль-

ным законом от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окру-

жающего табачного дыма и последствий потребления табака", ст. 42 Устава 

муниципального образования городского округа "Охинский» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Дополнить приложение «Состав Координационного Совета в сфере охраны 

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака при администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» постановления «Гаджиев Шамиль Исамагомедович, начальник ОМВД по 

городскому округу «Охинский», начальник полиции» словами: «по согласованию». 

 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

М.В.Ташматову. 

 

Глава муниципального образования      

городской округ «Охинский»                                                                           Е.Н.Касьянова 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
  

  

  

 


